2023 年２月 13 日

各 位

会 社 名 ドリームベッド株式会社

代表者名 代表取締役社長 小出 克己

 （コード：7791、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 峰岡 道男

 （TEL．082－271－4201）

株主優待制度に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、株式優待制度の導入について決議しました

ので、お知らせいたします。

１． 株主優待制度導入の目的

株主皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、安定的に多くの方に当社株式を

保有いただくことを目的としております。

２．株主優待制度の概要

（１）株主優待制度の対象となる株主様

毎年３月末日の当社株主名簿に記載または記録された 1 単元（100 株）以上保有の株主様が、対象となります。

（２）株主優待制度の内容

  ①対象となる株主様一律に「株主様限定優待サービス」を贈呈いたします（※１）。

②同「株主様限定優待サービス」に加えて、保有株式数及び保有年数（※２）に応じて当社商品を最大 30％

割引購入いただけるサービスを提供いたします。

  ※１：「株主様限定優待サービス」とは、当社商品をお納めしているホテルを含む宿泊施設・日帰り温泉

     ・グルメ・映画・レジャー等、全国 20 万軒以上の提携施設を優待価格にてご提供させていただく

サービスです。

※２：１年以上継続して保有する株主様とは、毎年３月末日時点を基準として、同一株主番号で前年９月

末日及び３月末日の株主名簿に、３回以上連続で記載または記録された株主様といたします。

保有年数

保有株式数
１年未満 １年以上（※２）

1,000 株未満 20％割引 25％割引

1,000 株以上 25％割引 30％割引

（３）株主優待制度開始及び贈呈時期

「株主様限定優待サービス」の当社株主様限定 WEB サイト、サービス内容、ご利用方法、サービス利用に

必要な ID や初回パスワードを記載した「株主優待のご案内」を、2023 年７月上旬（予定）にお送りいたします。

所定の方法により登録をしていただくと、前述の保有株式数及び保有年数に応じた優待を受けることができます。

（４）その他

株主優待品の詳細、株主優待のお申込み受付開始日等の詳細につきましては、当社 WEB サイト

https://ir.dreambed.co.jp/ja/ir.html にて、2023年３月上旬までに決定次第お知らせいたします。

以上

https://ir.dreambed.co.jp/ja/ir.html